294  
 primum penam et alius rei consequent eius causa  
 tunc semp penno vera infirmitate pro majori mi-  
 norumitate succorum, legone intra vel extra Regni ser-  
 vito militari ad monumenta, ad Evictorem, vel  
 alii quibusvis legalibus impediment et statibus non  
 differen, ad quietem ultra prior termino offi vel  
 iudicij illius ad quod utabitur suis succore citabun-  
 tur et istum sibi non recipien, nullasq, motione, ap-  
 pellationes et eas proseguere facien, ac pmissa  
 ora peni simpliciter vel tripliciter, exaratis, sus-  
 pensioibus, factibus iuris, psonae sibi, bene conser-  
 vatione, vel alii quibusvis iuris remeije et defen-  
 sis non subterfusen. Hac sua parte Inscriptio ad  
 pmissa omnia mediate.

**Starzycki Humnicki Debe**  
**Consorti Reformat.**

295  
 Comparens pater coram officio est datus pntibus Ca-  
 streis Capitealibus Przemysliensibus Generosis Ale-  
 xander Starzycki de Diecimien, olim Generosus Gas-  
 par Starzycki filius, et terris, seditibus, iuribus in-  
 redditibusq, suis quibusvis propriis et competentibus  
 tunc, sicut autem in redditione castrensi Przemysliensi  
 quod ad actum suum attinet et cum succoribus bonis  
 suis pntibus totis et plenarie incorporatis et  
 sub.

295  
 subijerent sanis mentis et corpore eius galam, libere  
 patieq, vpat. Quia ipse Gerosus Christianus Gerosus Hu-  
 mnicki de Humnicka filius consortis vero sus-  
 sumis et ipse pntibus summam sex millium flor poloni  
 rone certa dotis et expensio ipsi eam post parentem  
 ipsi de bono quatermis et maternis forme conseruati  
 cum ea recepit, tum et abiam summam sex millium  
 flor pntibus rone certa, veri et iusti dotabilitatis  
 et exp, tota et integra mercedem et pntibus pntibus  
 omnium pntibus, obligacionum, mobilium et immo-  
 bilium summamq, pntibus quarumvis scilicet et scilicet  
 dedit, dedit dotabilitatis in pntibus et reformavit,  
 Per ipsam Gerosam Christiana Generosus Georgij Hum-  
 nicki filiam consortem suam Gerosam eandem merce-  
 daten bonorum, modo pntibus sibi reformatorem  
 cum omni pure, dno et pntibus, dno, et sicuti  
 bonis pntibus ubi statibus, fructibus, pntibus, re-  
 bus attinentibus et pntibus pntibus universis modis ex-  
 pntibus tenen, scilicet, pntibus illisq, pacifice et qui-  
 ete uti fruen, vivere ac morare ab eorum Refor-  
 mationum factenus et oritur in. Nunc observari  
 solitarum. Est eorum idem Gerosus Gerosus de  
 Alexander Starzycki dat et concedit plenam faculta-  
 tem et omnimodam potestatem prefato Gero-